
Yleisötiedote tuotantolaitoksen toiminnasta 

 

Metsä Tissue Oyj, Mäntän tehdas, Tehtaankatu 16, 35800 Mänttä 

 

Metsä Tissuen Mäntän tehdas valmistaa pehmo- ja ruoanlaittopapereita sekä 

pehmojalosteita. Tehtaan tarvitsema lämpöenergia tuotetaan tehdasalueella 

sijaitsevalla Mäntän Energia Oy:n voimalaitoksella. Lisäksi tehdas käyttää 

toiminnassaan nesteytettyä maakaasua, jolle on oma LNG-varastosäiliö 

tehdasalueen itäpuolella. Tehtaan jätevedet käsitellään Mäntän Puhdistamo Oy:n 

jätevedenpuhdistamolla. 

 

Tehdas noudattaa toiminnassaan Lakia vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden 

käsittelyn turvallisuudesta (390/2005). Tehtaan toimintaa valvoo säännöllisin 

tarkastuksin Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes), viimeisin määräaikaistarkastus 

on tehty 26.3.2020. 

 

Mäntän tehdas pyrkii teknisin toimenpitein ja huolellisella kemikaalien käytöllä 

varmistamaan, ettei toiminnasta aiheudu varaa ihmisille ja ympäröivälle luonnolle. 

Tästä huolimatta ei tulipalon tai onnettomuuden mahdollisuutta voida kokonaan 

sulkea pois. Tämän yleisötiedotteen tarkoitus on ohjeistaa toimimaan oikein 

tehdasalueen ulkopuolella mahdollisessa tehdasalueella tapahtuvassa tulipalo- tai 

onnettomuustilanteessa. Tehdasalueen ulkopuolelle kohdistuvia vaikutuksia voi 

syntyä rakennuspalosta tai suuremmasta kemikaalipalosta, jolloin palavasta 

materiaalista tai kemikaalista riippuen voi muodostua haitallisia tai myrkyllisiä 

savukaasuja, jotka tuulen suunnasta riippuen voivat kulkeutua asutetulle alueelle. 

Nesteytetyn maakaasun käytöllä tai LNG-varastointitoiminnoilla ei ole tehdasalueen 

ulkopuolelle kohdistuvia vaikutuksia. Mahdollisesta tulipalo- tai 

onnettomuustilanteesta tulee aina ilmoittaa yleiseen hätänumeroon 112. 

Savukaasuilta suojautumisessa sekä toiminnassa tulipalon tai onnettomuuden 

aikana tulee aina noudattaa Pelastusviranomaisten antamia ohjeita.  

 

Tarvittaessa lisätietoja antaa Tehtaanjohtaja Jarkko Lindroos, puh 040 587 0417 

 

Yleisötiedote on päivitetty 31.5.2023 


